Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  61
п. Алексеевск                                                                         07 марта 2024 года
	«О проведении аукциона на  право заключения договора аренды  на нежилое помещение №2, общей площадью 60,5 кв.м., расположенного в нежилом здании по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Чапаева, д.55А»

                Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите  конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. № 147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Уставом Алексеевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить аукцион на право заключения договора аренды на нежилое помещение №2, общей площадью 60,5 кв.м,  кадастровый номер № 38:09:020103:782, расположенного в нежилом здании по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Чапаева, д.55А»:

2. Назначить дату  проведения аукциона 01 апреля 2024 года.

3. Консультанту Черных Е.В. обеспечить размещение документации об аукционе, соответствующих протоколов на официальном сайте ГИС ТОРГИ, РТС - тендер Российской Федерации в сети  «Интернет».

4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского муниципального образования                                  В.В. Снегирёв
Подготовила:

Консультант Е. В. Черных 8 395 68 5-21-99

4
2